
UCHWAŁA NR 350(XLVII)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Poraj w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na użyczenie na okres 7 lat nieruchomości gruntowych, będących                       
w użytkowaniu wieczystym Gminy Poraj położonych w miejscowości Jastrząb, Gmina Poraj 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach:

1279/21; 1280/10; 1281/10; 1282/11 o łącznej pow. 3300 metrów.
§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia 

nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały ze Stowarzyszeniem Marina Poraj.
§ 3. Przekazanie w użyczenie następuje w związku możliwością przystąpienia do projektu 

ogłoszonego przez Stowarzyszenie Partnerstwa Północnej Jury w ramach poddziałania 19.2 
„Wsparcie na wdrażanie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego 
programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na przedsięwzięcie 1.3.1 
„Kultywowanie i promowanie dziedzictwa lokalnego”.

§ 4. Użyczenie następuje do dnia 31 grudnia 2025 roku.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 51FE42A4-DC84-4ADD-B1A2-504E1576FEB5. Podpisany Strona 1




